Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a este vereador, em tempo hábil, as seguintes indagações:

1. Qual o órgão responsável para a aprovação do Projeto de Pavimentação

Asfáltica do novo bairro que confronta com os bairros da Vila Romana e Jd.

São Luiz?

2. Houve a fiscalização por parte desse órgão para verificar se a

pavimentação se deu dentro dos padrões estabelecidos no projeto

aprovado?

3. Qual o padrão geral da pavimentação a ser observada (espessura do

asfalto)?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de setembro de 2022.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 173/2022

Recebido em 19/09/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
19/09/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..